9. Ivi—Re Carlo ordina al Secreto di Sicilia di tenere pronti
due uscieri nel Faro a disposizione di Maestro Pietro de Stampis
suo chierico, onde trasportare gli animali necessart per la regia cu-
cina a Messina o altrove, ora che esso Carlo passera in Sicilia. E
nello stesso tempo gli ordina di dare a Filippo valletto della regia
forreria, che & spedito in Sicilia pro mundandis et parandis domibus
seu palatiis nostris Messane aliorumque locorum et aliis apparatibus
faciendis in eis ad opus nostrum et familie nostre, tutto il danaro
che gli sard necessario, secondo gli fard conoscere Pietro de Gor-
somulle regio forriero (589).

10. Ivi— Ordina a'giustizieri del Regno rimettergli sollecitamente
il notamento de’nomi e de’cognomi di tutti gli uffiziali e sottouffi-
ziali creati dal tempo della sua entratain Regnofinoal presente (590).

11. Ivi—Re Carlo scrive a Filippo di Santacroce protontino di
Barletta e di Monopoli che volentes virilius iam et robustius in sub-
sidium viri Magnifici G. llustris Principis Achaye karissimi affini
nostri brachium nostre maiestatis extendere ac manum nostre poten-
tie liberaliter aperire, gli ordina quatenus viginti quingue inter Ga-
leas Teridas et Usseria de vassellis Curie nostre in Apulia tam qui
ad presens ibidem sunt quam qui ad recipienda filiam Illustris Regis
Ungarie futuram nurum nostram navigaverint versus maritimam
Sclavonie. cum vassella ipsa redire contigerit et lignum sublite unum
Curie nostre remorum quinquaginta duorum quod in Apulia esse di-
cilur alque varkettas tres eidem Curie nostre que in Brundusio esse
feruntur cum guarnimentis affisis et corredis necessariis et in pre-
dictis Usseriis et teridis tabulata nec non in Teridis et Usseriis stan-
gas stangarolas traversas et pectoralia oportura pro equis ad trans-
fretandum stabiliendis idem specialiter quamdam galeam que navi-
gaverit pro recipienda et ferenda ipsa persona nurus nostre predicte
cum tentorio suo rubeo Stentario Baneriis Pannonibus et quibuslibet
aliis rerum guarnimentis et ornamentis faclis in galea ipsa pro pre-
dicta nuru nostra honorabiliter deferenda nec non quelibet arma ne-
cessaria in predictis vassellis omnibus et specialiter pro qualibet pre-
dictarum Galearum Teridarum et Usseriorum lanceas ferratas cen-
tum lancones ferratas trecentos et quatrellorum unius et duorum
pedum duo milia cum cassis oportunis atque pro qualibet Galea vexil-
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lum unum Baneriam unam et panucellos triginta silicet de zendato
pro qualibet Terida vel usserio banerias duas et panucellos viginti
de panno pro ligno subtile banneriam unam et pannucellos decem de
Zendato et pro qualibet varcketta banerolam de zendato unam ad
arma et insigna nostra Galeas ipsas Teridas lignum subtile et Var-
ckettas faciens ad eadem arma et insigna nostra depingi et inter illa
Galeam unam illam videlicet que in Brundusio armabitur sub eisdem
armis et insignis nostris faciens derubrari. (Quali navi ordina che
siano consegnate al nobile Giovanni Calderon nunzio del Principe
di Acaia (591).